[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	от 19.09.2012 № 1543-р

	50-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О награждении Почетной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Горячевой Е.А. и Ефимовой Е.Ю.

В соответствии с Положением о наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 51-нд, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа:

1.1 за значительные успехи в организации и совершенствовании воспитательного процесса детей дошкольного возраста и в связи с профессиональным праздником «День воспитателя и всех дошкольных работников»:
	Горячеву Екатерину Алексеевну
	- воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 43- Центр развития ребенка»;

1.2  за многолетний добросовестный труд в сфере образования, активное внедрение в образовательный процесс  информационных технологий и в связи с  профессиональным праздником «День учителя»:
	Ефимову Екатерину Юрьевну
	- методиста отдела образования Департамента социального развития Петропавловск-Камчатского городского округа.

2. Направить настоящее решение в газету «Град Петра и Павла» для       опубликования.
	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы

	          В.А. Семчев